

**National Off-Site Storage and Document Management  
Solicitation 1000016189a  
Question and Answers 3**

**Q1.** In the questions and answer 2, A2 there are no estimates for Regina or Calgary. Please explain.

**A1. The Public Prosecution Service of Canada has no storage in Regina or Calgary at this time.**

**Q2.** On the Amendment 2 number 2 Notice of Proposed Procurement the date September 13, 2014 is prior to the close date. Please explain.

**A2. The date on the Notice of Proposed Procurement has a typo and should read September 30<sup>th</sup>, 2014.**

**All other terms and conditions remain unchanged**